

Émetteur

Adressé à

## MT-Solutions

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

Tél.: 00244623646455  
Email: callcenter@mt-solutions.africa  
Web: www.mt-solutions.africa

**ECOBANK**  
CONAKRY

Montants exprimés en Franc Guinéen

| Désignation                                                                                                                                                                                                 | TVA | P.U. HT   | Qté | Unité | Réduc. | Total HT          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----|-------|--------|-------------------|
| <b>1 PEINTURE MUR/PLAFOND</b>                                                                                                                                                                               |     |           |     |       |        |                   |
| <b>PEINTURE PLAFOND:</b><br>* Fourniture et application d'enduit sur le plafond<br>* Fourniture et application de deux couches de peintures blanche sur le plafond<br>Marque Metal Guinée                   | 18% | 105 000   | 111 | m²    | 5%     | 11 072 250        |
| <b>PEINTURE MURALE:</b><br>* Fourniture et application d'enduit sur le plafond<br>* Fourniture et application de deux couches de peintures sur les murs (couleur au choix du client)<br>Marque Metal Guinée | 18% | 105 000   | 145 | m²    | 5%     | 14 463 750        |
| <b>1 PEINTURE MUR/PLAFOND 1 PEINTURE MUR/PLAFOND</b>                                                                                                                                                        |     |           |     |       |        | <b>25 536 000</b> |
| <b>2 REVETEMENT SOL ET MURAL</b>                                                                                                                                                                            |     |           |     |       |        |                   |
| Fourniture et pose d'un carrelage sol à l'extérieur.                                                                                                                                                        | 18% | 460 000   | 80  | m²    | 10%    | 33 120 000        |
| Fourniture et pose d'une faïence extérieure murale dans la cours                                                                                                                                            | 18% | 485 000   | 120 | m²    | 10%    | 52 380 000        |
| <b>2 REVETEMENT SOL ET MURAL 2 REVETEMENT SOL ET MURAL</b>                                                                                                                                                  |     |           |     |       |        | <b>85 500 000</b> |
| <b>3 CLIMATISATION</b>                                                                                                                                                                                      |     |           |     |       |        |                   |
| Climatisation 24000 BTU                                                                                                                                                                                     | 18% | 9 100 000 | 3   | u.    |        | 27 300 000        |
| Connexion frigo isolé avec câble de liaisons                                                                                                                                                                | 18% | 2 340 000 | 3   | u.    |        | 7 020 000         |
| Support condenseur                                                                                                                                                                                          | 18% | 180 000   | 3   | u.    |        | 540 000           |
| Gaine isolé d80 ep25 laine de verre                                                                                                                                                                         | 18% | 88 400    | 36  | u.    |        | 3 182 400         |
| Plomberie evacuation                                                                                                                                                                                        | 18% | 1 560 000 | 1   | fft   |        | 1 560 000         |
| <b>3 CLIMATISATION 3 CLIMATISATION</b>                                                                                                                                                                      |     |           |     |       |        | <b>39 602 400</b> |
| <b>4 MENUISERIE</b>                                                                                                                                                                                         |     |           |     |       |        |                   |
| Cloisonnement alu. pour porte accès 3ème Etage / Ascenseur                                                                                                                                                  | 18% | 2 100 000 | 1   | ens   |        | 2 100 000         |
| Ferme porte Groom                                                                                                                                                                                           | 18% | 550 000   | 1   | u.    |        | 550 000           |
| Contrôle d'accès (lecteur, câble, etc..)                                                                                                                                                                    | 18% | 1 980 000 | 1   | ens   |        | 1 980 000         |
| <b>4 MENUISERIE 4 MENUISERIE</b>                                                                                                                                                                            |     |           |     |       |        | <b>4 630 000</b>  |

|  |  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|

**Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à**

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

|                     |                    |
|---------------------|--------------------|
| Total HT            | 155 268 400        |
| Total TVA 18% (TVA) | 27 948 312         |
| <b>Total TTC</b>    | <b>183 216 712</b> |

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: SKYE BANK  
Numéro de compte: 0197870201  
Adresse: KALOUM  
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL  
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89  
Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J